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MIESIĄC luty   2021 DIETA BEZGLUTENOWA, BEZMLECZNA, bez jajka 

W wymienionych daniach w przypadku występowania składnika alergizujący typu (jajko, pomidory, drób, kukurydza, ryż lub inne), firma używa stosowne zamienniki.

-Firma J.B.Partners Anna Topa nie ponosi odpowiedzialności za dzieci z dietami eliminacyjnymi w alergii pokarmowej, będące pod ścisłą kontrolą lekarza. 
-Z mocy postanowień ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, intendent zastrzega sobie prawo kopiowania, udostępniania treści jadłospisu.
Firma J.B.Partners Anna Topa ściśle przestrzegaRozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego.
	Poniedziałek 

01.02.2021 
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku: 
wartość energetyczna: 921 kcal, białko: 33 g, tłuszcze: 35,7 g, węglowodany: 117 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym,pastą pomarańczowo-jaglano- marchewkową (własnej produkcji) 70g, Bawarka na napoju sojowym 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, warzywa, pasta-opis poniżej, herbata, napój sojowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki: olej kokosowy 100% rafinowany)

Napój sojowy:(składniki: woda, obłuszczone ziarno soi, cukier,  sól morska, aromat,stabilizator, witaminy ryboflawina, B2, B12, D2,  -substancje wzbogacające) 
Pasta pomarańczowa: (składniki:pomarańcze, marchewka kasza jaglana cebulka dymka, olej rzepakowy, przyprawy)
Warzywa: ogórek zielony, pomidor 
Alergeny:6
	Zupa ogórkowa z  ziemniakami, gotowana na wywarze warzywnym, serwowana z natką pietruszki 250ml
(składniki:ogórki kwaszone, marchewka, pietruszka, por,  ziemniaki, natka pietruszki, lubczyk, przyprawy)
Alergeny: brak 

	'Potrawka z drobiu , ryż, surówka wielowarzywna na bazie kapusty pekińskiej, kompot wieloowocowy 120/110/ 95/200ml
(składniki:i,cukinia, fasolka szparagowa, kukurydza, koncentrat pomidorowy,fasolka czerwona, marchewka, ry, kapusta pekińska, marchew,seler, jabłko,  przyprawy, olej rzepakowy)

Alergeny:brak

	Owoc sezonowy  100g
Alergeny: brak

	Wtorek 

02.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku: 
wartość energetyczna: 803 kcal, białko: 27,7 g, tłuszcze: 34,8 g, węglowodany 98,9 g
	 Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, wędlina drobiową i  pomidorem. 
 Jajecznica,  Herbata owocowa 200ml 55/30g  
dieta bez jajka: kalafiornica z kalafiora 
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, jajka,herbata owocowa, warzywa)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Pasta warzywna (składniki: marchew, kalafior, brokuł,cebula,prażone ziarna sezamu,przyprawy)
wędlina- z indyka 95% mięsa: (składniki: polędwica  z indyka 95%, sól, glukoza, ekstrakty przypraw,  przeciwutleniacz:, olej rzepakowy) 
Alergeny: 3
	Zupa pomidorowa z makaronem  gotowana na wywarze mięsnym z dodatkiem, serwowana z natką pietruszki 250ml 
(składniki: woda marchewka, pietruszka, por, makaron bezglutenowy, koncentrat pomidorowy 30%, przyprawy, seler,mięso z kurczaka bez skóry)
Alergeny:9
	Kotlecik  drobiowy pieczony w piecu konwekcyjno-parowym, puree ziemniaczane z koperkiem, surówka z modrej kapusty 85/120/80g 

(składniki:mięso drobiowe bez skóry, , panier z cieciorki ziemniaki,koperek, kapusta biała, przyprawy)
Alergeny: brak 

	Chrupki kukurydziane 15g
(składniki: kasza kukurydziana. Produkt może zawierać orzeszki arachidowe, soję)
Alergeny: 5,6


	Środa   
3.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku: 
wartość energetyczna: 1039 kcal, białko: 36,2 g, tłuszcze: 48,9 g, węglowodany: 113,9 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, z  masłem  dżemem wyrób własny 55/20g, oraz z dżemem  Płatki kukurydziane na mleku 220ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, parówka, ketchup,kakao, napój ryżowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

olej kokosowy (składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Napój ryżowy: (składniki: woda, ryż, olej słonecznikowy, wapń, emulgator lecytyny-z rzepaku, sól morska, aromat,witaminy; ryboflawina, B2, B12, D2, regulator kwasowości)
Płatki kukurydziane: (składniki:94% łamane ziarno kukurydzy, cukier, sól, może zawierać zboża zawierające gluten (pszenica) w tym orkisz, żyto, jęczmień, owies, orzeszki ziemne, inne orzechy,

dzem niskosłodzony Łowicz_ pektyny, soki owocowe, owoce
Alergeny: 5,6
	Krem z dyni   i Marchewki  z grzankami gotowany na wywarze warzywnym  250ml
(składniki: woda marchewka, pietruszka, por, ziemniaki,dynia, przyprawy, grzanki z maki kukurydzianej )

Alergeny:brak

	Makaron Fusilli- z  warzywami surówka z pory, jabłka z dodatkiem rodzynek 165/80g

(składniki:makaron, szpinak,pomidory  brokuł, przyprawy,cebula,jabłka, por)

Makaron kukurydziany fusili- świderki: (składniki:mąka kukurydziana, woda)
Alergeny:3
	Owoc sezonowy  100g
Alergeny: brak

	Czwartek 

04.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku: 
wartość energetyczna: 1040 kcal, białko: 59,1 g, tłuszcze: 32,6 g, węglowodany: 126,4 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, astą z ciecierzycy z  ogórkiem kwaszonym oraz szczypiorem75g 
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, truskawki, płatki kukurydziane,napój ryżowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
dzem niskosłodzony- owoce, sok owocowy, pektyny
Napój ryżowy: (składniki:woda, ryż, olej słonecznikowy, wapń, emulgator lecytyny-z rzepaku, sól morska, aromat,witaminy; ryboflawina, B2, B12, D2, regulator kwasowości) 
Płatki kukurydziane: (składniki: łamane ziarno kukurydzy, cukier, sól,orzeszki ziemne, inne orzechy, soje, oraz nasiona sezamu.
Alergeny: 5,6,8,11
	Zupa jarzynowa gotowana na wywarze drobiowym, serwowana z natką pietruszki 250ml 
(składniki:woda, brokuł, kalafior, marchewka, pietruszka, por, seler,  mięso drobiowe bez skóry, przyprawy, lubczyk, natka pietruszki)
Alergeny: 9
	Gulasz cielęco drobiowy 80/30g, puree ziemniaczane  120g, marchewka z groszkiem 85g
(składniki:kurczak  przyprawy, mąka kukurydziana, por, ziemniaki ,marchew, groszek zielony, przyprawy)
Alergeny:brak
	Kisiel porzeczkowy na mące ziemniaczanej 200ml
(składniki:porzeczka, mąka ziemniaczana
Alergeny:brak

	Piątek 

05,02,21

Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku: 
wartość energetyczna: 1162 kcal, białko: 64 ,2 g, tłuszcze: 38,6 g, węglowodany: 137,7 
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, polędwicą z indyka,Kaszka kukurydziana na napoju sojowym 65/15/200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, polędwica, kasza kukurydziana, napój sojowy

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Polędwica z indyka 95% mięsa: (składniki: polędwica  z indyka 95%, sól, glukoza, ekstrakty przypraw,  przeciwutleniacz:, olej rzepakowy) 
Napój sojowy:(składniki: woda, obłuszczone ziarno soi, cukier,  sól morska, aromat,stabilizator, witaminy ryboflawina, B2, B12, D2,  -substancje wzbogacające) 
Alergeny: brak
	Zupa krupnik ryżowy, z natką pietruszki gotowany na wywarze mięsnym 250ml
(składniki:woda,ryż marchewka,seler, pietruszka, por, ziemniaki, przyprawy, mięso z kurczaka bez skóry)

Alergeny:1,9

	Ryba  panierowana 70g, puree ziemniaczane z koperkiem 120g, surówka koperkowa  90g
(składniki:ryba tilapia bez skóry, jajka, mąka ryżowa, bułka bezglutenowa, ziemniaki, kapusta biała, koperek, olej rzepakowy)
Alergeny:3,4
	Ciasto marchewkowe 40g-wyrób własny
(składniki:mąka ryżowa, siemię lniane, marchew, olej rzepakowy, cukier)
Alergeny:brak

	Poniedziałęk 

08.02.2021
Informacja żywieniowa dla  1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 942 kcal, białko: 38,6 g, tłuszcze: 19,3 g, węglowodany: 152,8 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pieczenią  drobiową  - wyrób własny, ogórkiem kwaszonym i sałatą 75g, Herbata z owoców leśnych 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, mięso wieprzowe,warzywa, herbata)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Pieczeń rzymska-wyrób własny (składniki: mięso drobiowe, bułka bezglutenowa,jajko,szczypior)
Warzywa:ogórek kwaszony, sałata
Alergeny: 3
	Zupa brokułowa, gotowana na wywarze warzywnym z ziemniakami, serwowana z natką pietruszki 250ml
(składniki:groszek zielony, brokuły, szpinak,marchewka, pietruszka, por, seler, ziemniaki)
Alergeny: 9
	Potrawka warzywna, ryż,  surówka selerowo-jabłkowa z dodatkiem jogurtu naturalnego 155/95g
(składniki:ryż,marchew,ryz  cebula,kukurydza, fasolka czerwona, brokuł, seler, jabłko)
Alergeny: 9

	Owoc 100g
Alergeny: brak

	Wtorek 

09.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 828 kcal, białko: 20,4 g, tłuszcze: 31,3 g, węglowodany: 115,9 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pasztetem wegetariańskim-wyrób własny, pomidorem, szczypiorem,herbata z cytryną 55/30/200ml  
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe,warzywa, herbata, cytryna)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Zapiekany pasztet wegetariański-wyrób własny (składniki: fasola, marchewka, pietruszka, cebula,
seler ,natka pietruszki lub koperku, sól, pieprz czarny ziemniaki)
Warzywa:pomidor, szczypiorek 
Alergeny:brak
	Barszcz czerwony z ziemniakami gotowany na bulionie warzywnym 250ml
(składniki: woda,buraki marchewka, pietruszka, por, przyprawy,  ziemniaki)

Alergeny:brak 
	Stek wieprzowy w  sosie pieczeniowym pieczony w piecu konwekcyjno-parowym 85g, puree ziemniaczane z koperkiem 120g, surówka z marchewki z dodatkiem jabłek i rodzynek 80g 

(składniki:mięso drobiowe bez skóry, ,mąkaryżowa,ziemniaki,koperek, kapusta czerwona, przyprawy)
Alergeny:brak 
	Budyń waniliowy na napoju ryżowym 180g
(składniki:napój ryżowy, mąka ziemniaczana, wanilia)

Alergeny: brak

	Środa 
10,02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 909 kcal, białko: 29,9 g, tłuszcze: l27,8 g, węglowodany: 129,4 g
	Chleb mieszany pszenno-żytni oraz razowy z  masłem i  wędlina wieprzową  55/20g, Płatki owsiane na mleku 220g
(składniki: pieczywo pszenne i żytnie, masło extra,dżem niskosłodzony, mleko 2% tłuszczu, płatki owsiane)
Chleb mieszany pszenno-żytni (składniki: kwas naturalny żytni, mąka pszenna, mąka żytnia, woda, sól, drożdże)
Chleb żytni razowy (składniki: kwas naturalny żytni, mąka żytnia razowa, maka żytnia, woda, sól, drożdże)
Masło:(składniki: śmietanka z mleka)
Płatki owsiane:(składniki: oczyszczone ziarno  owsa)

wędlina wiperzowa- szynka wieprzowa, sól przyprawy, bułka tarta-pszenna
Alergeny:1,7
	Kapuśniaczek z drobną białą kapustą gotowany na wywarze drobiowym, serwowany z natką pietruszki 250ml 
(składniki: woda, kapusta biała, marchewka, pietruszka, por, seler, mięso drobiowe bez skóry,  przyprawy)
Alergeny: 9
	Gulasz cielęco- wieprzowy z warzywami 130g, kasza jęczmienna100g, surówka z buraczków z dodatkiem jabłka 85g

(składniki: mięso cielęce oraz wieprzowe z szynki , koncentrat pomidorowy 30%,marchewka, por,brokuły, przyprawy, mąka pszenna, kasza jęczmienna, buraki, jabłka, olej ,przyprawy)

(mąka typ 450-tortowa)
Kasza jęczmienna perłowa 100%. (składniki: może zawierać śladowe ilości soi)
Alergeny:1,6
	Owoc 100g
Alergeny:brak

	Czwartek

 11.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1286 kcal, białko: 65,8 g, tłuszcze: 64,5 g, węglowodany: 113,6 g
	Chleb mieszany pszenno-żytni oraz razowy z  masłem, szynka  z indyka i perliczki   93%, pomidor, szczypior 65/30/55g, Kakao na napoju ryżowym  200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, jajko, szczypiorek, płatki kukurydziane, napój ryżowy)
Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki: olej kokosowy 100% rafinowany)

Napój ryżowy: (składniki:woda, ryż, olej słonecznikowy, wapń, emulgator lecytyny-z rzepaku, sól morska, aromat,witaminy; ryboflawina, B2, B12, D2, regulator kwasowości)
Alergeny: 5,6,8,11
	Zupa kalafiorowa gotowana na bulionie warzywnym, serwowana z natką pietruszki 250ml 
(składniki:woda, kalafior, marchewka, pietruszka, por,   przyprawy, ziemniaki, lubczyk, natka pietruszki)
Alergeny: brak 
	pulpecik wieprzowy  w sosie własnym , makaron , surówka z marchewki z ananasem,kompot owocowy 80/110/75/200ml
(składniki::mięso wieprzowe, jajka, bułka tarta- pszenna, mąka pszenna, cebula, koperek,  marchewka, ananas, przyprawy, olej rzepakowy)

Alergeny:1,3
	owoc

Alergeny:brak

	Piątek 

12.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1037 kcal, białko: 28,3 g, tłuszcze: 56 g, węglowodany: 111,3 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pastą warzywną Kolorowa sałatka makaronowa-(wyrób własny) 75g ,Herbata miętowa 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, makaron bezglutenowy, ananas, kukurydza, szynka)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
pasta- pomidory suszone, cieciorka, soja, olej rzepakowy
Alergeny: brak
	Rosołek  z makaronem gotowany na wywarze wołowo- drobiowym, serwowany z natką pietruszki 250ml
(składniki: woda, ryż, mięso drobiowe bez skóry, wołowina,marchew,seler, pietruszka, natka,lubczyk)
Alergeny: 9
	Dukacik rybny  70g, puree ziemniaczane z koperkiem 120g, surówka wiejska z białej kapusty z dodatkiem kukurydzy  85g
(składniki: ryba dorsz  bez skóry, jajka, mąka kukurydziana, marchewka,bułka tartabezglutenowa, ziemniaki, kapusta biała, kukurydza, jogurt naturalny)
Alergeny:3,4
	Owoc 100g
Alergeny: brak


	Poniedziałęk 

15.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1027 kcal, białko: 45,5 g, tłuszcze: 29,9 g, węglowodany: 145,3 g
	Pieczywo pszenne i żytnie oraz razowe z  pasztetem drobiowym , pomidor, ogórek świeży 65g,Kakao ciemne Celiko na napoju ryżowym 180ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, polędwica z indyka, kakao, napój sojowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Napój ryżowy: (składniki: woda, ryż, olej słonecznikowy, wapń, emulgator lecytyny-z rzepaku, sól morska, aromat,witaminy; ryboflawina, B2, B12, D2, regulator kwasowości)
Kakao ciemne Celiko:(składniki: kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 10-12% produkt może zawierać soję, orzechy laskowe) 
Szynka drobiowa na pasztet  92% mięsa: (składniki: szynka wiperzowa sól, glukoza, ekstrakty przypraw, olej rzepakowy
Warzywa: pomidor, ogórek zielony

Alergeny: 5,6
	Zupa z zielonej fasolki z  ziemniakami, gotowana na bulionie warzywnym, serwowana z natką pietruszki 250ml
(składniki:woda, fasolka zielona,:marchewka, pietruszka,por,seler, ziemniaki, natka pietruszki,lubczyk) 
Alergeny: 9
	Makaron  bolognese z mięsem wieprzowym,sałatka z ogórków kwaszonych z dodatkiem marchewki
155/80g

(składniki: makaron, mięso wieprzowe, koncentrat pomidorowy 30%, mąka ryżowa,marchew, cebula, ogórek kwaszony,przyprawy)
Makaron bezglutenowym
Surówka: (składniki: ogórek kwaszony, marchew, olej rzepakowy)
Alergeny:brak
	Owoc  100g
Alergeny: brak

	Wtorek

 16.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1054 kcal, białko: 53,7 g, tłuszcze: 32,4 g, węglowodany: 135,4 g

	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pastą – marchewkową z brokułem i czosnkiem  (własnej produkcji) 70g,Płatki bezglutenowe na napoju sojowym 220ml 
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, warzywa sezonowe, pasta-opis poniżej, płatki, napój)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)

Pasta pomarańczowa: (składniki:pomarańcze, marchewka kasza jaglana cebulka dymka, olej rzepakowy, przyprawy)
Napój sojowy: (składniki: woda, obłuszczone ziarno soi, cukier,  sól morska, aromat,
stabilizator, witaminy ryboflawina, B2, B12, D2,  -substancje wzbogacające) 
Alergeny: brak
	Zupa pomidorowa z makaronem bezglutenowym, gotowana na wywarze mięsnym, serwowana z natką pietruszki 250ml 
(składniki: woda marchewka, pietruszka, por, makaron,koncentrat pomidorowy 30%, przyprawy, mięso z kurczaka bez skóry)

Alergeny:brak
	Rolada drobiowa z  w sosie własnym, kasza gryczana ,surówka wykwintny colesław 75/50/120/85/200
(składniki::mięso drobiowe bez skóry, jajka, bułka tartabezglutenowa,  mix warzywny, kapusta biała,

marchew,chrzan, kasza gryczana ,koperek, przyprawy, olej rzepakowy)
Alergeny:brak
	Chrupki kukurydziane 15g
(składniki: kasza kukurydziana. Produkt może zawierać orzeszki arachidowe, soję)

Alergeny: 5,6


	Środa 
17.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 870 kcal, białko: 20,4 g, tłuszcze: 27,9 g, węglowodany: 132,9 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, polędwicą z kurczaka- wyrób własny, ogórkiem kwaszonym oraz szczypiorem75g, Herbata z cytryną 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, warzywa, pasztet-opis poniżej, herbata, cytryna)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki: olej kokosowy 100% rafinowany)

Poledwica z kurczaka-wyrób własny (składniki: mięso drobiowe, bułka pszenna,  jajka, cebula,przyprawy)

Warzywa: ogórek kwaszony, szczypiorek
Alergeny:brak
	Zupa grochowa z ziemniakami gotowana na bulionie
warzywnym, serwowana z  natką pietruszki 250ml
(składniki: woda,groch łuskany, marchewka, pietruszka, por, przyprawy, seler, ziemniaki, natka pietruszki)

Alergeny:9
	Gulasz cielęco drobiowy  puree ziemniaczane z koperkiem, marchew z groszkiem na gęsto,kompot owocowy 80/110/75/200ml
(składniki::cielęcina, indyk, brokuł, kalafior, , jajka, bułka tarta- pszenna, mąka pszenna, jajka, cebula,koperek, kasza jęczmienna, kapusta modra,rodzynki, przyprawy, olej rzepakowy)

(bułka tarta składniki: mąka pszenna,sól, drożdże)

(mąka typ 450-tortowa)

Alergeny:1,3,12
	Owoc 100g
Alergeny: brak

	Czwartek 

18.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 954 g, białko: 29,8 g, tłuszcze: 36,6 g, węglowodany: 127,5 g

	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, dżemem niskosłodzonym 65g75g,Ryż na napoju sojowym 220ml 
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, dżem niskosłodzony, ryż, napój sojowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)

Napój sojowy: (składniki: woda, obłuszczone ziarno soi, cukier,  sól morska, aromat,stabilizator, witaminy: ryboflawina, B2, B12, D2,  -substancje wzbogacające) 
Alergeny: 6
	Zupa ogórkowa z  ziemniakami, gotowana na bulionie warzywnym, serwowana z natką pietruszki 250ml
(składniki:ogórki kwaszone, marchewka, pietruszka, por, seler, ziemniaki, natka pietruszki, lubczyk, przyprawy)
Alergeny: 9
	Kopytka  na słodko z masłem, bułką tartą, surówka amore mio z ananasem 155/85g

(składniki:mąka ryżowa, maka kokosowa ,woda, sól, marchewka,ananas,olej)
Alergeny:1,3,7
	Kisiel z jabłkiem na mące ziemniaczanej 200ml
(składniki:jabłka, mąka ziemniaczana
Alergeny:brak

	Piątek 

19,02..2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1068 kcal, białko: 45,9 g, tłuszcze: 39.3 g, węglowodany: 137 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, szynka z  kurczaka 97%, szczypiorek, ogórek zielony 65g, Herbata koperkowa 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, szynka,szczypior, ogórek, herbata)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Szynka drobiowa 97% mięsa: (składniki:  kurczak 97%, sól, glukoza, ekstrakty przypraw, olej rzepakowy 
Warzywa:ogórek zielony, szczypiorek
Alergeny:brak
	Zupa krupnik  z ziemniakami, natką pietruszki gotowany na wywarze mięsnym 250ml 
(składniki:woda,ryż, marchewka,seler, pietruszka, por, ziemniaki, przyprawy, mięso z kurczaka bez skóry)

Alergeny:9
	Ryba panierowana  puree ziemniaczane z koperkiem 80/120g, 
(składniki:ryba bez skóry, warzywa:marchew,pietruszka, por, jajka, mąka kukurydziana

ziemniaki,koperek, przyprawy)

Alergeny:3,4
	Owoc 100g
Alergeny: brak

	Poniedziałęk 

22.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 965 kcal, białko: 30,3 g, tłuszcze: 27,4 g, węglowodany: 152,9 g

	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pastą warzywną  , pomidor, ogórek świeży 65g,herbata owocowa 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, polędwica z indyka, herbata owocowa, warzywa)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Szynka drobiowa 92% mięsa: (składniki:  mix marchewki, cieciorki, soi  sól, glukoza, ekstrakty przypraw, olej rzepakowy
Warzywa: pomidor, ogórek zielony

Alergeny: brak

	Zupa z pieczonych pomidorów z makaronem, gotowana na wywarze mięsnym, serwowana z natką pietruszki 250ml 

(składniki: woda marchewka, pietruszka, por, makaron -mąka z kukurydzy , woda,)koncentrat pomidorowy 30%, pomidory, przyprawy, śmietanka sojowa, mięso z kurczaka bez skóry)

Alergeny:brak
	Sztuka mięsa  drobiowa w jarzynach, kasza gryczana surówka żydowska z ogórkiem kwaszonym, kompot wieloowocowy 185/75/200ml
(składniki:mięso drobiowe bez skóry, warzywa w zmiennych proporcjach,

cebula, kasza gryczana, por, jabłko, marchewka, olej rzepakowy, kompot,przyprawy)

Alergeny:brak
	Owoc 100g

Alergeny:brak

	Wtorek

 23.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1089 kcal, białko: 29,9 g tłuszcze: 40,6 g, węglowodany: 153,9 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, wędlina drobiowa , warzywa sezonowe 30 gr, kakao na napoju sojowym 200ml 55/20g

(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, owoce mrożone)
Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

wędlina drobiowa ( filet z piersi kurczaka , sól, pieprz)
Masło kokosowe(składniki: olej kokosowy 100% rafinowany)

Napój sojowy: (składniki: woda, obłuszczone ziarno soi, cukier,  sól morska, aromat,stabilizator, witaminy: ryboflawina, B2, B12, D2,  -substancje wzbogacające) 
Alergeny: 6
	Zupa jarzynowa gotowana na wywarze drobiowym, serwowana z natką pietruszki 250ml 
(składniki:woda, brokuł, kalafior, marchewka, pietruszka, por, seler,  mięso drobiowe bez skóry, przyprawy, lubczyk, natka pietruszki)
Alergeny: 9
	Medalion drobiowy z kurczaka, pieczony w piecu konwekcyjno-parowym 85g, puree ziemniaczane z koperkiem 120g, sałatka z buraczków na ciepło 80g 
(składniki:mięso drobiowe bez skóry,jajka, bułka tarta- bezglutenowa,cebula, ziemniaki, koperek, buraki, olej rzepakowy)
Alergeny:3
	Chrupki kukurydziane 15g

(składniki: kasza kukurydziana. Produkt może zawierać orzeszki arachidowe, soję, mleko (łącznie z laktozą)

Alergeny: 5,6,7 

	Środa 
24.02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna: 1045 kcal, białko: 30,5 g, tłuszcze: 29,8 g, węglowodany: 164,7 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pastą mięsną drobiową - wyrób własny, ogórkiem kwaszonym oraz szczypiorem75g, Płatki na napoju ryżowym 180ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, warzywa,pasta-opis poniżej, płatki, napój ryżowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)

Napój ryżowy: (składniki: woda, ryż, olej słonecznikowy, wapń, emulgator lecytyny-z rzepaku, sól morska, aromat,witaminy; ryboflawina, B2, B12, D2, regulator kwasowości)
Pasta drobiowa-wyrób własny (składniki: mięso drobiowe, bułka, jajka, cebula, przyprawy)
Warzywa: ogórek kwaszony, szczypior
Alergeny: 3
	Kapuśniaczek z drobną białą kapustą gotowany na wywarze drobiowym, serwowany z natką pietruszki 250ml 
(składniki:woda, kapusta biała, marchewka, pietruszka, por, seler, mięso drobiowe bez skóry, przyprawy)
Alergeny: 9
	Makaron Fusilli-,,z warzywami w sosie pomidorowym, surówka wielowarzywna 155/85g
(składniki: makaron,brokuł, przyprawy,warzywa)

Makaron bezglutenowy
Alergeny:brak
	Wafle ryżowe + dżem  100g

składniki: ziarno ryżu, dżem własnej produkcji- pektyny, soki owocowe, miażdżone owoce) 
Alergeny: brak

	Czwartek

 25,02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość energetyczna:  kcal1055, białko: 35,5g tłuszcze:25,6 , węglowodany: 154 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, z  marmoladą -wyrób własny 55/20g,Kaszka kukurydziana  na napoju ryżowym 220ml 
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, maliny, kaszka kukurydziana,napój ryżowy)

marmolada  bezglutenowa  własnej produkcji:(składniki:jabłko, czarna porzeczka,cynamon, gożdziki)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)
Napój ryżowy: (składniki:woda, ryż, olej słonecznikowy, wapń, emulgator lecytyny-z rzepaku, sól morska, aromat,witaminy; ryboflawina, B2, B12, D2, regulator kwasowości) 
Alergeny:brak
	Zupa barszcz czerwony z ziemniakami, natką pietruszki gotowany na wywarze warzywnym 250ml 
(składniki:buraki, marchewka,  pietruszka, por, ziemniaki, przyprawy)
Alergeny:brak 
	Gulasz wieprzowy  kasza gryczana  100g, surówka z buraczków z dodatkiem jabłka, kompot wieloowocowy 110/85/200ml

(składniki: mięso wieprzowe, koncentrat pomidorowy 30%, marchew, cebula, ogórek kwaszony, przyprawy, kasza gryczana , buraki, jabłka, olej,przyprawy)

. 
Alergeny:Brak 
	Kolorowe kryształki galaretki 100g
(składniki: cukier, pektyna,kwas cytrynowy, aromat, ekstrakt z czarnej marchwi i hibiskusa, karoteny)

Alergeny: brak



	Piątek

 26,02.2021
Informacja żywieniowa dla 1 porcji posiłku:
wartość 950 energetyczna:  kcal, białko: 28,5g tłuszcze:31,5 , węglowodany: 160 g
	Pieczywo bezglutenowe z masłem kokosowym, pasztetem mięsnym wieprzowym - wyrób własny, ogórkiem kwaszonym oraz szczypiorem75g, Płatki  kukurydziane na napoju 200ml
(składniki:pieczywo bezglutenowe,masło kokosowe, warzywa,pasztet-opis poniżej, płatki, napój ryżowy)

Pieczywo bezglutenowe: (składniki: mąka jaglana,maka ryżowa,błonnik jabłkowy, drożdże, woda, sól, kminek, olej, skrobia pszenna bezglutenowa) 

Masło kokosowe(składniki:olej kokosowy 100% rafinowany)

Płatki kukurydziane: (składniki:94% łamane ziarno kukurydzy, cukier, sól, może zawierać zboża zawierające gluten (pszenica) w tym orkisz, żyto, jęczmień, owies, orzeszki ziemne, inne orzechy, soje, mleko oraz nasiona sezamu.
Pasztet wieprzowy-wyrób własny (składniki: mięso wieprzowe, bułka jajka, cebula, przyprawy)

Warzywa: ogórek kwaszony, szczypiorek
Alergeny:3,6,7,11
	Rosół  z makaronem  gotowany na wywarze- drobiowym, serwowany z natką pietruszki 250ml
(składniki: woda, makaron kukurydziany  , mięso drobiowe bez skóry- indyk, perliczka,, ,marchew,, pietruszka, natka,lubczyk)

makaron – pszenica durum, 
Alergeny: brak 

	Placki ziemniaczane na słodko
( mąka ryżowa, ziemniaki tarte, , sól, cebula, pieprz,)
Alergeny:brak 
	Owoc 50 gr Alergeny: brak


Legenda:

1. Zboża zawierające gluten 2.Skorupiaki i produkty pochodne 3. Jaja i produkty pochodne 4. Ryby i produkty pochodne 5. Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne 6. Soja i produkty pochodne 7.Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) 8.Orzechy 9.Seler i produkty pochodne 10. Gorczyca i produkty pochodne 11.Nasiona sezamu 12. Dwutlenek siarki i siarczyny 13. Łubin i produkty pochodne 14. Mięczaki i produkty pochodne.  
